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کشف انبار نهاده های دامی به 
ارزش ۴۰ میلیارد تومان در 

اصفهان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان از کشف 
انباری بزرگ شامل نهاده های دامی شامل ذرت و خوراک دام 

به ارزش ۴۰ میلیارد تومان خبر داد.
مهدی سبحانی فر، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار  اصفهان در گفت وگو 
داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی و گزارش های مردمی مبنی 
بر فعالیت مشکوک یک انبار بزرگ در استان اصفهان،بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت  اقتصادی استان 

قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با هماهنگی قضائی از این انبار بازرسی 
به عمل آوردند که  مقادیر زیادی ذرت دامی و خوراک آماده 
طیور و دام بدون هرگونه مجوز قانونی و ثبت قانونی انبار  
کشف شد. سبحانی فر تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش 
تقریبی این محموله را ۴۰ میلیارد تومان برآورد کرده اند که با 

هدف ایجاد اختلال در بازار نگهداری می شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: متهم این پرونده  دستگیر و با دستور قضائی انبار  مربوطه 

پلمب شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان ضمن هشدار 
به انباشت کنندگان غیرمجاز کالاهای اساسی، از شهروندان 
خواست: هرگونه موارد مشکوک به انباشت کالاهای بدون 
مجوز را از طریق سامانه   ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در 

کمترین زمان ممکن رسیدگی شود.

افزایش ۱۵ تا ۲۰درصدی تولید 
کنسرو ماهی در سال ۱۴۰۴

رئیس هیات مدیره سندیکای صنایع کنسرو ایران گفت: 
علیرغم اینکه بانک مرکزی در واردات ورق با ما همکاری 
نکرد تولید کنسروماهی را تا ۲۰درصد افزایش دادیم و خرید 

هیجانی مردم را پوشش دادیم.
در شرایطی که کنسرو ماهی بخش قابل توجهی از صنعت 
جهانی غذاهای دریایی را تشکیل می دهد که به عنوان یک 
پروتئین با دوره ماندگاری بالا در اختیار مصرف کنندگان قرار 
می گیرد، به گفته کارشناسان اهمیت محصولات کنسروی 
از جمله کنسرو ماهی غالبا در شرایط حاد همچون شرایط 
جنگی بیش از گذشته محسوس است. این در حالی است که 
بازار جهانی محصولات کنسروی طی دهه های گذشته غالبا 
روندی رو به توسعه داشته است که عمدتا به دلیل افزایش 
تقاضای جهانی برای این محصولات به ویژه کنسرو ماهی 
بوده است.نکته قابل تامل اینکه طبق گزارش سایت تحقیقی 
wikifarmer در سال ۲۰۲۳، تجارت بین المللی محصولات 

ماهی آماده یا کنسرو شده به حدود ۳.۲ میلیون تن به ارزش 
۱۷.۵ میلیارد دلار رسید، سهمی که در سال های اخیر ثابت 
مانده است. تقاضا حتی در طول همه گیری کووید-۱۹ افزایش 
غذاهای  غذایی،  امنیت  برای  مصرف  کنندگان  زیرا  یافت، 

دریایی فاسد نشدنی را انبار کردند.
با توجه به اینکه کشور ایران نیز در شرایط جنگی قرار دارد 
طبیعتا تقاضا برای خرید محصولات کنسروی رو به افزایش 
مدیره  هیات  رئیس  بختیاری  مسعود  میان  این  در  است. 
سندیکای صنایع کنسرو ایران در رابطه با تولیدات این بخش 
در سال ۱۴۰۴ و تمهیداتی که برای تنظیم بازار اندیشیده شده 
است به خبرنگار بازار می گوید: برآورد ما این است که میزان 
تولید کنسرو ماهی در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال قبل تر حدود 
۱۵ تا ۲۰ درصد بیشتر بوده است که عمدتا به این دلیل بود 
که بتوانیم خرید هیجانی و احساسی که مردم انجام داده بودند 
را پوشش دهیم.بختیاری افزود: به مردم توصیه می کنیم از هر 
گونه خرید احساسی جلوگیری کنند چرا ما کوشش می کنیم در 
صورتی که مواد اولیه مورد نیاز تامین شود و زیرساختها کماکان 
حفظ شود، تولید پایداری را ادامه دهیم تا کمبودی ایجاد نشود.

معادلات امنیت غذایی جهان 
باید به دست ایران رقم بخورد

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، با 
اشاره به طرح سه فوریتی در دستور کار مجلس، از برنامه ریزی 
برای تثبیت نقش راهبردی ایران در تنگه هرمز و حوزه امنیت 

غذایی خبر داد.
محمدجواد عسکری در گفت وگو با شبکه خبر با اشاره به 
طرح سه فوریتی در دستور کار مجلس، از برنامه ریزی برای 
تثبیت نقش راهبردی ایران در تنگه هرمز و حوزه امنیت غذایی 

خبر داد.
وی اظهار کرد: با اتکا به این طرح سه فوریتی و به فضل 
الهی، تنگه هرمز به صورت کامل در اختیار جمهوری اسلامی 
قرار خواهد گرفت و موضوع مالکیت آن نیز به طور رسمی 
تثبیت می شود. عسکری افزود: بر اساس این طرح، به ازای 
هر بشکه نفت عبوری، یک دلار از کشورهایی که از این 
مسیر استفاده می کنند دریافت خواهد شد که این اقدام می تواند 

معادل درآمدهای نفتی کشور درآمدزایی داشته باشد.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در 
ادامه با تأکید بر اهمیت امنیت غذایی تصریح کرد: امنیت 
غذایی به طور مستقیم با امنیت ملی گره خورده است و هر 
کشور یا دولتی که در این حوزه بدون نقشه راه مشخص باشد، 
به یقین با آسیب های جدی روبه رو خواهد شد.وی با بیان اینکه 
ایران در حوزه های مختلف از جمله توان موشکی، پهپادی، 
پشتیبانی مردمی و اشراف اطلاعاتی بر تنگه هرمز از دست 
برتر برخوردار است، خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی در 
حال حرکت به سمتی است که بتواند نقش تعیین کننده ای در 

معادلات جهانی، به ویژه در حوزه امنیت غذایی، ایفا کند.
عسکری با اشاره به رویکردهای آینده کشور در این زمینه 
گفت: باید شرایط به گونه ای مدیریت شود که زنجیره امنیت 
غذایی در سطح جهانی، از ابتدا تا انتها، با نقش آفرینی فعال 

ایران همراه باشد.

خبــر

آمادگی ۱۳ نانوایی در 
خوانسار برای مواقع 

اضطراری
۱۳ نانوایـی در خوانسـار بـرای مواقع اضطـراری آماده 

شـده اند. سازی 
رییـس اداره صمت شهرسـتان خوانسـار گفت: یکی از 
خدماتـی کـه در جنگ تحمیلی سـوم بـدون وقفـه انجام 
و تعطیـل نشـد خدمـات نانوایی هـا اسـت.منصور احمدی 
افـزود: حضـور چندیـن برابـری مهمانان در ایـام جنگ در 
شهرسـتان خوانسـار هـم خدمـات ایـن صنـف را تعطیل 
نکـرد.وی گفـت: بیـش از ۷۰ واحـد نانوایـی در شـهر و 

روسـتا به ارائـه خدمـات پرداختند.
رییـس اداره صمت خوانسـار افزود: تعـدادی از واحد ها 
نیـز برای قطعـی احتمالـی حامل هـای انـرژی در صورت 

حمله دشـمن تجهیز شـدند.

 استفاده از عوارض کریدورها 
برای شکوفایی اقتصاد ایران

اسـتادیار گـروه مدیریت و اقتصاد دانشـگاه محقق 
اردبیلـی با اشـاره بـه امکان ایجـاد درآمد بـرای ایران 
از محـل عـوارض تنگه هرمز گفت: معـادلات منطقه 
پـس از جنـگ بایـد تغییـر کنـد، ایـران ماننـد دوره 
صفویـان بایـد بـه سـمت اقتصـاد کریـدوری حرکت 
کنـد و از محـل درآمـد عوارضی کریدورهـای خود در 

راسـتای شـکوفایی اقتصاد ایـران گام بردارد.
زهـرا فتوره چـی در گفت وگـو بـا ایمنا اظهـار کرد: 
بیشـتر کشـورهای جهان از کریدورهـای آبی، زمینی 
و هوایـی خـود کسـب درآمد دارنـد از جملـه پاناما که 
در سـال ۲۰۲۵ از کانـال پاناما بیـش از ۵ میلیارد دلار 
درآمـد داشـته که بخش عمـده آن از محـل عوارض 

بوده اسـت.
وی بـا اشـاره به امـکان ایجـاد درآمد بـرای ایران 
از محـل عـوارض تنگـه هرمـز گفـت: مصـر نیـز از 
کانـال سـوئز حـدود ۷.۵ میلیـارد دلار درآمـد کسـب 
کـرده، حتـی در شـرایطی کـه تحـولات منطقـه ای 
فشـارهایی بـر ایـن مسـیر وارد کـرده بـود. ترکیه نیز 
از تنگه هـای بسـفر و داردانـل درآمـد دارد و از سـال 
۲۰۲۲ سیاسـت افزایش تدریجی عـوارض را در پیش 

اسـت. گرفته 
اسـتادیار گـروه مدیریت و اقتصاد دانشـگاه محقق 
اردبیلـی کریدورهـای آبی، جـاده ای، هوایی در جهان 
را ظرفیتـی بـرای ایجاد درآمد برای کشـورها دانسـت 
و افـزود: منطقـی نیسـت که ایران تنها نظـاره گر این 
کریدورهـا باشـد بـه ویـژه ایـن کـه دهه ها اسـت که 

ایـران هزینـه جغرافیای خـود را می پردازد.
از  بعـد  منطقـه  معـادلات  کـرد:  تصریـح  وی 
جنـگ بایـد تغییـر کنـد و ایـران ماننـد دوره صفویان 
بایـد بـه سـمت اقتصـاد کریـدوری حرکت کنـد و از 
محـل درآمـد عوارضـی کریدورهای خود در راسـتای 

شـکوفای اقتصـاد ایـران گام بـردارد.

مهلت پرداخت وام 
خوداشتغالی تا پایان 

اردیبهشت تمدید شده است
دولـت بـا توجه به شـرایط جنگی مهلـت پرداخت 
وام قرض الحسـنه اشـتغال زایی و مشـاغل خانگـی را 

تا پایـان اردیبهشـت تمدید کرده اسـت.
پرداخـت  مرکـزی  بانـک  ایمنـا،  گـزارش  بـه 
مشـاغل  و  اشـتغال زایی  قرض الحسـنه  تسـهیلات 
بودجـه   ۱۵ تبصـره  »ب«  بنـد  موضـوع  خانگـی 
۱۴۰۴ بـرای حمایـت بیشـتر از متقاضیـان را تا پایان 
اردیبهشـت ۱۴۰۵ تمدیـد کـرد کـه ایـن اقـدام در 
راسـتای حمایـت از متقاضیـان و جلوگیـری از ایجـاد 
وقفـه در اجـرای طرح های اشـتغال محور انجام شـده 

. ست ا
تسـهیلات موضـوع اجـزای )۱-۷( و )۲-۷( بنـد 
ب تبصـره ۱۵ قانـون بودجـه سـال ۱۴۰۴ که شـامل 
وام های قرض الحسـنه برای ایجاد و توسـعه مشـاغل 
اکنـون  اسـت،  اشـتغالزایی  طرح هـای  و  خانگـی 
بـر اسـاس مصوبـه جدیـد بانـک مرکـزی تـا پایـان 

اردیبهشـت ۱۴۰۵ قابـل پرداخـت خواهـد بـود.
لـزوم  و  تقاضـا  بـالای  حجـم  بـه  توجـه  بـا 
فراهم سـازی فرصـت برابـر بـرای همـه متقاضیـان، 
بانـک مرکـزی مقـرر کـرده ایـن تسـهیلات از محل 
منابع سـال ۱۴۰۵ پرداخت شـود. با ایـن وجود، توزیع 
بانکـی، نهـادی و اسـتانی مربـوط بـه سـال ۱۴۰۴، 
همچنـان ملاک عمـل شـبکه بانکـی خواهـد بـود.

اجـرای ایـن تصمیـم می‌تواند به تکمیل بسـیاری 
از طرح هـای نیمه تمـام، ایجاد اشـتغال جدید و تقویت 

فعالیت هـای خـرد و خانگی در کشـور کمک کند.
بسـیاری از متقاضیانـی کـه در ماه هـای پایانـی 
سـال ۱۴۰۴ موفـق بـه دریافـت تسـهیلات نشـده 
بـه  مراجعـه  بـا  تـا  دارنـد  فرصـت  اکنـون  بودنـد، 
بانک هـای عامـل فرآیند دریافـت وام را تکمیل کنند.

کسـب وکارهای  و  خانگـی  مشـاغل  طرح هـای 
کوچـک به ویژه برای زنان سرپرسـت خانـوار، جوانان 
اهمیـت  روسـتایی  مناطـق  و سـاکنان  کار  جویـای 
ویـژه ای دارد و تمدیـد ایـن مهلت می توانـد به بهبود 
شـرایط اقتصـادی ایـن گروه هـا کمک کنـد؛ بنابراین 
گـزارش، وام اشـتغال زایی تسـهیلاتی بـا سـود پایین 
بـرای ایجـاد شـغل پایـدار اسـت کـه در سـال ۱۴۰۵ 
سـقف آن ۱۵۰ تـا ۵۰۰ میلیـون تومـان بسـته بـه 
نـوع، بـا بازپرداخـت ۴۸ تـا ۸۴ مـاه و اولویـت بـرای 

اسـت. آسـیب پذیر  گروه هـای 

 اصفهان در مسیر تبدیل شدن به شهر خورشیدی است
 با تسریع در اجرای پروژه های انرژی خورشیدی و بازنگری در زمان بندی طرح های انرژی؛

اسـتاندار اصفهـان گفت: با تسـریع در اجرای پروژه هـای انرژی 
خورشـیدی و بازنگری در زمان بنـدی طرح های انرژی، اصفهان 

در مسـیر تبدیل شدن به شـهر خورشیدی است.
 مهـدی جمالی نـژاد در حاشـیه نشسـت شـورای انرژی اسـتان 
بـا اشـاره بـه اهمیـت هماهنگـی میـان دسـتگاه های اجرایـی 
اظهـار کـرد: در حوزه خانـواده، موضوعاتی مانند تسـهیل ازدواج 
و تقویـت بنیـان خانـواده در دسـتور کار قـرار دارد و در بخـش 
گردشـگری نیـز تلاش شـده بـا وجـود شـرایط منطقـه ای، 
ظرفیت های گردشـگری اسـتان به شـکل هوشمندانه مدیریت 

و تقویت شـود.
وی بـا تأکید بر نقـش کلیدی حوزه انرژی در توسـعه اقتصادی 
اسـتان افـزود: یکـی از مهم‌تریـن موضوعـات مـورد توجـه 
مدیریت اسـتان، توسـعه انرژی هـای تجدیدپذیر به ویـژه انرژی 
خورشـیدی اسـت و در این مسـیر پروژه های متعددی در سطح 

اسـتان در حال اجراسـت.
اسـتاندار اصفهـان بـا اشـاره بـه سـرعت اجـرای طرح هـای 
خورشـیدی در اسـتان تصریح کـرد: طرح های مرتبط بـا انرژی 
خورشـیدی در حـال حاضـر بـدون وقفـه در حـال پیشـرفت 
هسـتند و در نشسـت شـورای انرژی، جدول زمان بندی اجرای 
ایـن پروژه هـا مـورد بازنگـری قـرار گرفـت و بـرای تسـریع در 

بهره بـرداری از آنهـا، زمان بندی هـا فشـرده تر شـد.
وی ادامـه داد: ایـن برنامه ریزی هـا هـم در مقیـاس نیروگاه های 
بـزرگ و هـم در پروژه هـای کوچک مقیـاس انجـام شـده تا در 
کوتاه تریـن زمـان ممکـن شـاهد بهره بـرداری از ظرفیت هـای 

جدیـد تولید برق در اسـتان باشـیم.
جمالی نـژاد بـا بیـان اینکه توسـعه انـرژی خورشـیدی می تواند 
بخـش مهمی از مشـکلات ناترازی بـرق را کاهش دهد، گفت: 

اگـر در سـال های گذشـته سـرعت اجـرای این پروژه ها بیشـتر 
بـود، امـروز بخشـی از چالش های موجـود در حـوزه تأمین برق 
صنایـع کمتر می شـد، اما اکنون با جدیت بیشـتری این مسـیر 
دنبـال می شـود.وی بـا اشـاره بـه برنامـه اسـتان بـرای اصلاح 
الگـوی مصـرف انرژی نیز افـزود: یکی از اقدامات مهـم در این 
حـوزه، اجـرای طـرح جایگزینی چراغ هـای معابر بـا لامپ های 

ال ای دی اسـت کـه بـا هدف کاهـش مصرف بـرق و مدیریت 
بار شـبکه در سـطح اسـتان در حال اجراسـت.

اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کرد: ایـن طرح تنها محـدود به 
مرکز اسـتان نیسـت و در تمامی شـهرهای اسـتان با همکاری 
شـهرداری ها و دسـتگاه های مرتبـط در حـال پیگیـری اسـت 
تـا ضمـن کاهـش مصـرف انـرژی، بهره وری شـبکه بـرق نیز 

افزایـش یابد.
وی در پایـان بـا اشـاره به هماهنگی میان دسـتگاه های اجرایی 
اسـتان گفـت: هم افزایی مدیـران و دسـتگاه ها در حـوزه انرژی 
شـکل گرفتـه و بـا ادامه ایـن روند، می تـوان امیدوار بـود که در 
آینـده ای نه چنـدان دور نتایـج ملموسـی در زمینـه بهبود تأمین 
انرژی و توسـعه زیرسـاخت های مرتبط در استان مشاهده شود.

تولیدکنندگان پای کار هستند تا چرخ تولید کشور متوقف نشود

وزیر جهاد کشاورزی: 

بخش خصوصی در حمایت از سفره مردم میدان داری کرد

دنیا باید در برابر جنایت ترامپ علیه زیرساخت های ایران قد علم کند

به گفته رئیس خانه صمت، امروز جامعه صنعتی از روز نخست 
جنگ بر تاب آوری به عنوان مهمترین اصل در جنگ تاکید کرده و 
بنگاه های تولید و کارخانجات مشغول فعالیت و کار هستند تا چرخ 

تولید کشور متوقف نشود.
سید عبدالوهاب سهل آبادی، رئیس خانه صمت ایران در گفت وگو 
با ایسنا، در رابطه با اقدامات صورت گرفته برای تداوم تولید در 
شرایط جنگی اظهار کرد: جامعه صنعتی از روز نخست جنگ بر 
تاب آوری به عنوان مهمترین اصل در جنگ و شرایط امروز تاکید 
داشت و این موضوع هم در جنگ رمضان و هم در جنگ ۱۲ روزه 
به درستی خود را نشان داد و همچنان نشان می دهد و همانطورکه 
مردم در خیابان ها حضور دارند مانند نیروهای مسلح که در همه 
شرایط پای کار هستند و شبانه روز در حال دفاع از میهن هستند، 

جامعه کار و تولید نیز وظیفه خود را جهاد در تولید می داند.
او افزود: امروز همه شاهد این مسئله مهم هستند که در سخت ترین 
شرایط جنگی در کشور همه بنگاه های تولید و کارخانجات مشغول 
فعالیت و کار هستند تا چرخ تولید کشور متوقف نشود و به غیر 
از بخش هایی که توسط دشمن مورد تهاجم قرار گرفته، همه 
بخش های تولیدی و صنعتی کشور نیز شبانه روز در حال فعالیت 

هستند تاهیچگونه کمبودی در کشور احساس نشود.
رئیس خانه صمت ادامه داد: امروز هیچ مرکز پخش یا فروشگاهی 
در کشور که نیازهای روزانه مردم را تهیه می کنند، خالی از کالا و 
اجناس نیست؛ چراکه بی وقفه در حال فعالیت و تلاش هستند و در 

کنار آن فداکاری ناوگان حمل و نقل کشور در تحویل کالاهای 
اساسی و مواد مورد نیاز مردم نیز مثال زدنی و قابل ستایش است 
و به لطف این عزیزان تمامی مواد غذایی، بهداشتی، دارویی و 
کلاهای مورد نیاز مردم در سرتاسر کشور برقرار و تامین است که 
نشان دهنده فعالیت کارخانجات است.سهل آبادی تصریح کرد: اما 
در این میان دشمن ما به صنایع آسیبهایی وارد کرده است چراکه 

میداند اگر تولید را با چالش روبرو کند اقتصاد کشور با چالش روبرو 
خواهد شد، اما صنایع و بنگاه های تولیدی کشور امروز با یکدیگر 

هم قسم شده تا تاب آوری خود را در شرایط جنگی حفظ کنند.
او خاطرنشان کرد: در این رابطه نیز جلسات متعددی باز وزیر صمت 
و معاونان این وزارت خانه برگزار می شود تا چالش های موجود در 

زمینه تولید در شرایط جنگی در کمترین زمان برطرف شود.

رئیس خانه صمت گفت: در این میان واحدهای تولیدی و فعالان 
تولیدی نیز خواسته های خود را در شرایط فعلی مطرح کردند و 

خوشبختانه با پیگیری وزارت صمت در حال بررسی است.
سهل آبادی افزود: علاوه بر این در شرایط امروز پیگیری های 
زیادی در زمینه کارگری و کارفرمایی انجام شده که هم از طریق 
خانه صنعت، معدن و تجادت و هم از طریق کانون کارگری کشور 
نامه های متعددی به سازمان بین المللی کار ارسال شده و در ارتباط 
با خسارات و تلفات انسانی در بخش کارگری به جامعه جهانی 

اطلاع رسانی شده است.
او ادامه داد: همچنین در ارتباط با واحدهایی که در جنگ فعلی 
آسیب دیده اند، از روز نخست جلسات متعددی برگزار کردیم تا 
واحدهایی که آسیب دیده اند، کارشناسی شوند و تا امروز تمام 
این فرایندها برای مالکان واحدهای تولیدی بدون پرداخت هیچ 
هزینه ای کارشناسی شده است. همچنین پیگیری های جدیدی در 
رابطه با آسیب های وارده به واحدهای تولیدکننده فولادی که در 
روزهای اخیر مورد حمله دشمن واقع شدند صورت گرفته تا بتوانیم 
در زمان کوتاه تری واحدهای پایین دستی این واحدهای بزرگ 

صنعتی را سرپا نگاه داشت و با کمبود کمتری روبرو باشیم.
و  لجستیک  نظر  از  دولت  گفت:  پایان  در  خانه صمت  رئیس 
پشتیبانی اقدامات بسیار مهمی انجام داده و در کل کشور نیز 
نمی شود و خوشبختانه در همه  احساس  کوچکترین کمبودی 

بخش ها هیچ کمبودی وجود ندارد.

رییس کمیسیون تخصصی مسئولیت اجتماعی و حاکمیت 
ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  شرکتی 
ضمن محکوم کردن حملات اخیر به زیرساخت های صنعتی 
و حیاتی کشور که آن را “جنایت جنگی” خواند، خواستار 
شد.محمود  ترامپ  اقدامات  برابر  در  جهانی  قاطع  واکنش 
اولیایی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این حملات مغایر 
قوانین بین المللی، ضربه ای مستقیم به سرمایه ملی و معیشت 
“دروغ گویی”  و  “قلدری”  برابر  در  باید  دنیا  و  است  مردم 
ترامپ ایستادگی کند.اولیایی با بیان اینکه هدف قرار گرفتن 
صنایع بالادستی مانند فولاد و پتروشیمی، منجر به اختلال 
در زنجیره تأمین و مشکلات جدی برای صنایع پایین دستی 
و کارکنان آن ها می شود، گفت: این حملات، نه تنها زیربنای 

اشتغال کشور را تضعیف می کند، بلکه با آسیب رساندن به 
بخش ارزآوری، مشکلات اقتصادی را تشدید می کند.رییس 
کمیسیون تخصصی مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران عنوان کرد: 
این صنایع، سرمایه ملی هستند که عمدتاً متعلق به مردم اند و 
دشمن با نادیده گرفتن قوانین بین المللی، این زیرساخت ها را 
از بین می برد.وی تاکید کرد: هدف قرار دادن زیرساخت های 
حیاتی مانند آب و برق که حدود ۹۰ میلیون نفر از جمعیت 
کشور به آن وابسته هستند، مصداق بارز جنایت جنگی است 
و آسیب آن مستقیماً به غیرنظامیان، از جمله کودکان و زنان 

وارد می شود.
اولیایی با اشاره به ادعای بازگشت ایران به “عصر حجر” گفت: 

ایران هزاران سال سابقه تاریخی و تمدنی دارد این موضوع 
را که رئیس جمهور آمریکا مطرح می کند نشانگر “بیماری 
روانی” و “رجزخوانی” است که نباید جدی گرفته شود.وی 
ابراز کرد: ایران با توجه به چارچوب فکری و فرهنگی از 
هزاران سال قبل ساخته شده و ریشه های عمیقی از خود 
در تاریخ بر جای گذاشته است.رییس کمیسیون تخصصی 
مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران ابراز امیدواری کرد: با ایستادگی 
ملت، دشمن در اجرای “نقشه شیطانی” خود ناکام خواهد ماند 
ضمن اینکه قطع به یقین هیچ اقدامی از سوی کشورهای 
متخاصم توسط نیروهای دلیر نظامی و امنیتی کشورمان بی 

پاسخ نخواهند ماند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: بازرگانان و فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی در شرایط جنگی پرچم دار و میدان دار حمایت از سفره 

و معیشت مردم و امنیت غذایی کشور شدند.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا نوری با حضور در 
محل اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران با صمد 
اتاق  اعضای  سایر  و  هیئت رئیسه  اعضای  و  رئیس  حسن زاده 
اساسی، وضعیت  تامین کالاهای  و  تولید  روند  درباره  و  دیدار 
ذخایر انبارها، روند ثبت سفارش کالاهای اساسی و شرایط بازار 

گفت وگو کرد.
نوری با قدردانی از تلاش ها و حمایت های بازرگانان و فعالان 
اقتصادی به ویژه در بخش کشاورزی در دوره جنگ تحمیلی 
سوم، اظهار کرد: بخش خصوصی بار دیگر در بزنگاه تاریخی و 
بحرانی کشور در کنار دولت و مردم ایستاد و از سفره و معیشت 

مردم، تمام قد حمایت کرد.
وی با بیان اینکه اکنون همه کالاهای اساسی در بازار به وفور 
موجود است، افزود: بسیاری از فعالان اقتصادی در هر دو جنگ 
دوازده روزه و جنگ رمضان با کمترین حاشیه سود و حتی بدون 

سود، کالاهای اساسی را در بازار به صورت گسترده توزیع کردند، 
تا بازار با شوک قیمتی ناشی از جنگ روبه رو نشود.

بخش  نقش  ایفای  و  مسئولیت پذیری  کشاورزی  جهاد  وزیر 
داشت:  اظهار  و  ستود  را  کشور  بحرانی  شرایط  در  خصوصی 

بازرگانان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی در شرایط جنگی 
پرچم دار و میدان دار حمایت از سفره و معیشت مردم و امنیت 
غذایی کشور شدند و اجازه ندادند آرامش و ثبات بازار ذره ای با 

مشکل روبه رو شود.
نوری با اشاره به مطلوب بودن ذخایر انبارهای کالاهای اساسی 
کشور گفت: سیاست راهبردی دولت حمایت از بخش خصوصی 
فعالان  و  مردم  کمک  با  و  راهبرد  همین  اتکای  به  و  است 
اقتصادی و هم اندیشی و همکاری اتاق بازرگانی، همان طور که 
شرایط سخت تحریم ها در چهار دهه گذشته را مدیریت کردیم، 

از گردنه تند این جنگ تحمیلی هم عبور خواهیم کرد.
در این جلسه رئیس و تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی با ارائه 
تحلیل وضعیت کالاهای اساسی در بازارهای جهانی و داخلی، از 
حمایت های دولت و بخش خصوصی، تسهیل روند ثبت سفارش، 
ارز  طرح  اجرای  کشور،  گمرکات  در  کالا  ترخیص  و  واردات 
ترجیحی و برنامه ها و اقدامات وزارت جهاد کشاورزی در تسهیل 
و تسریع امور بازرگانی و مدیریت بازار و تامین امنیت غذایی 

کشور در شرایط جنگی قدردانی کردند.


